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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 июня 2013 г.
	
	№ 33/121


г. Мышкин

О подлежащих опубликованию сведениях о доходах и имуществе 

кандидатов на должность Главы Мышкинского муниципального района, выявленных фактах недостоверности сведений, 

представленных кандидатами
В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 44 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и имуществе кандидатов на должность Главы Мышкинского муниципального района (прилагается).

2. Утвердить форму представления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами на должность Главы Мышкинского муниципального района сведений (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Е.В.Миколову.
Председатель

территориальной избирательной 

комиссии



     _________________            Н.А.Сентюрина

Секретарь
территориальной избирательной 

комиссии                                       __________________          В.А.Онучина                     

УТВЕРЖДЕН

Решением территориальной избирательной 

комиссии Мышкинского района
от 26.06.2013 г. № 33/121
ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию сведений о доходах и имуществе

кандидатов на должность Главы Мышкинского муниципального района
(на основании данных, представленных кандидатами)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата
	Общий доход

(руб.)
	Недвижимое имущество, место нахождения

(субъект РФ, иностранное государство, виды пользования)
	Транспортные средства

(вид, марка, модель)

	
	
	
	земельные участки

(кв.м.)
	жилые дома

(кв.м.)
	квартиры

(кв.м.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


УТВЕРЖДЕНЫ

Решением территориальной избирательной 

комиссии Мышкинского района

от 26.06.2013 г. № 33/121

СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами на должность Главы Мышкинского муниципального района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата


	Сведения, представленные

кандидатом
	Результаты

проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	Недвижимое имущество

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	Транспортные средства

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	Сведения о непогашенной и неснятой судимости

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


� При наличии у кандидата имущества, в том числе транспортных средств, на праве общей (долевой) собственности в соответствующих графах указывается размер доли кандидата; на праве общей (совместной) собственности – общее количество иных собственников.





